לדבריו, טען בפני השוטר כי אולי אחד מהנוסעים ברכב אחז בידו במכשיר הטלפון.

### דין והכרעה

8. לאחר ששמעתי ובחנתי גירסאות הצדדים, את הראיות שהוגשו והזהרתי עצמי כי מדובר בעדות יחידה, נוצר בליבי ספק אשר לאשמתו של הנאשם.

בע"פ 7220/05 **האני נימר נגד מדינת ישראל**, (31.5.07) נקבע על ידי כבוד השופטת פרוקצ'יה:

"סעיף 34 כב לחוק העונשין, **התשל"ז-1977 מורה כי אדם לא ישא באחריות פלילית לעבירה אלא אם היא הוכחה מעבר לספק סביר. החובה להוכיח אשמה פלילית מעבר לספק סביר נגזרת מעקרונות חוקתיים של חופש האדם והגנה על חירותו האישית מפני מעצר ומאסר ומפני פגיעה בכבודו כאדם. משתלבת בכך חזקת החפות, ממנה נגזר העקרון כי אין להרשיע אדם כאשר נותר ספק סביר באשמתו...**"

בחקירתו הנגדית, עמד בתחילה על גירסה זו (ר' פרו' עמ' 4 ש' 13), ואולם, משעומת עם העובדה שניתן להבחין בסרטון כי כלל אין ברכבו מתקן כזה שינה גירסתו תוך שטען כי הניח את הטלפון במקום בו ניתן להניח כוסות (ש' 26).

14. ואולם על אף סתירות אלה, שאינן מצויות בליבת המחלוקת, מצאתי כי המאשימה לא הניחה תשתית עובדתית המספקת להרשעה ונוצר בליבי ספק ממנו זכאי להנות הנאשם ועל כן אני מורה על זיכוי.

ניתן היום, כ"ח שבט תשפ"ד, 07 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.